
Управление образования
администрации Кирилловского муниципального района

П Р И К А З

26.02.2021 г. № 37
г. Кириллов

Об итогах районного конкурса агитбригад 
"Вместе за безопасность дорожного движения"

В целях активизации деятельности образовательных организаций 
района по обучению детей правилам безопасного поведения на дорогах и 
профилактике детского дорожно-транспортного травматизма, а также развития 
творческих способностей и самостоятельного мышления школьников 
управлением образования администрации Кирилловского муниципального 
района совместно с КУ КМР ВО "Центр обеспечения деятельности учреждений 
образования" и ОГИБДД ОМВД России по Кирилловскому району в январе - 
феврале 2021 года был проведён районный конкурс агитбригад "Вместе за 
безопасность дорожного движения".

На конкурс поступило 2 работы: 1 - АОУ КМР "Николоторжская СШ 
имени Е.Н.Преображенского", 1- БОУ КМР "Горицкая СШ".

Состав жюри:
Целигорова Е.И., инспектор по пропаганде БДД ОГИБДД ОМВД России 

по Кирилловскому району; 
члены жюри:

Кальгина А.В., инспектор ОГИБДД ОМВД России по Кирилловскому 
району;

Соловьев Н.Н., инженер КУ КМР ВО "Центр обеспечения деятельности 
учреждений образования".

Жюри районного конкурса отметило низкий уровень участия 
образовательных организаций в конкурсе. В связи с этим руководителям 
образовательных организаций рекомендовано обратить внимание на 
активизацию деятельности в данном направлении.

В связи с выше изложенным 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районного конкурса агитбригад "Вместе за безопасность 
дорожного движения".
2. Наградить дипломами призеров конкурса.



1-4 класс
III место - коллектив обучающихся 2 класса БОУ КМР "Горицкая СТН";

5-8 класс

III место -  коллектив обучающихся 6 класса АОУ КМР "Николоторжская СШ 
имени Е.Н.Преображенского";

3. Ответственность за выполнение приказа возложить на Новожилову В.А., 
заместителя начальника управления образования .

Начальник управления образования


